



No. ADMIN-11012/20/2025-O/o GM (HR/Admin-III) [E- 280612]

23.06.2026

अनंतिम परिणाम सूचना /Provisional Result Notice

विषय: विज्ञापन दिनांक 30.10.2025 के अनुसार एनएचएआई में सीधी भर्ती के आधार पर पुस्तकालय और सूचना सहायक (07th सीपीसी का वेतन स्तर - 06) के पद के लिए 07.05.2026 को आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) का अनंतिम परिणाम।

Subject: Provisional result of the computer-based test (CBT), held on 07.05.2026, for the post of Library & Information Assistant (Pay level - 06 of the 07th CPC) on direct recruitment basis in NHAI against the Advertisement dated 30.10.2025.

एनएचएआई में सीधी भर्ती के आधार पर पुस्तकालय और सूचना सहायक के पद के लिए आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के आधार पर, 07.05.2026 को, विज्ञापन दिनांक 30.10.2025 में निहित रिक्तियों और प्रावधानों की संख्या के अनुसार, अनंतिम योग्यता सूची (श्रेणी-वार) तैयार की गई है।

On the basis of Computer based test (CBT) conducted for the post of Library & Information Assistant (L&IA) in NHAI on direct recruitment basis, on 07.05.2026, the provisional merit list (category-wise), in accordance with the number of vacancies and provisions contained in advertisement dated 30.10.2025, has been prepared.

2. परिणाम विशुद्ध रूप से अनंतिम है और इस परिणाम के प्रकाशन से उम्मीदवार को एनएचएआई में पुस्तकालय और सूचना सहायक के पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार नहीं मिलता है। इस अनंतिम परिणाम की घोषणा के बाद, उम्मीदवार के दस्तावेजों का सत्यापन एनएचएआई के संबंधित प्रभाग द्वारा किया जाएगा और दस्तावेजों के सफल सत्यापन और किसी भी कमी वाले दस्तावेज के जमा होने के बाद, सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्धारित निर्धारित समय-सीमा में, उम्मीदवार को नियुक्ति का प्रस्ताव जारी किया जाएगा। इसलिए, उम्मीदवारों की उम्मीदवारी विशुद्ध रूप से अनंतिम है। अंतिम चयन उनकी आयु/जाति/शैक्षणिक योग्यता/पीडब्ल्यूबीडी श्रेणी आदि के समर्थन में वैध प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के पूर्व सत्यापन के अधीन है।

The result is purely provisional and mere publication of this result does not confer any right to candidate to claim appointment to the post of Library & Information Assistant in NHAI. After declaration of this provisional result, document verification of the candidate shall be done by the Division concerned of NHAI and after successful verification of documents and submission of deficient document, in any, in the prescribed time-limit, as decided by the Competent Authority, the offer of appointment shall be issued to the candidate. Hence, the candidature of the candidate is purely provisional. The final selection is subject to prior verification of valid certificates/documents in support of his/her age/caste/educational qualification/PwBD Category, etc.

3. सीधी भर्ती के आधार पर एनएचएआई में पुस्तकालय और सूचना सहायक के पद के लिए अनंतिम योग्यता सूची निम्नानुसार है:
The provisional merit-list for the post of Library & Information Assistant in NHAI on direct recruitment basis is as under:

Provisional Result of CBT to the post of Library & Information Assistant in NHAI on Direct Recruitment basis (Date of advertisement: 30.10.2025- Last Date- 15.12.2025)								
Sl. No.	Roll No	Registration No	Name of the Candidate	Date of Birth	Category Claimed	Post filled as	Total Marks Obtained (Out of 120)	Remarks
UR								
1	1111110200027	NHAI250009121	SUSHMITA KUMARI	03/09/2002	OBC (NCL Central List Only)	UR-1	101.250	Own Merit Candidate

Note/ नोट:- परिणाम अंतिम है और नियुक्ति की पेशकश तभी जारी की जाएगी जब उम्मीदवार के दस्तावेज़ सत्यापन सफल हो और परिणाम के प्रकाशन से पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार नहीं मिलता है और एनएचआई पैनल को संचालित करने या न करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। अंतिम चयन उनकी आयु/जाति/शैक्षणिक योग्यता/पीडब्ल्यूबीडी श्रेणी आदि के समर्थन में वैध प्रमाणपत्रों/दस्तावेज़ों के पूर्व सत्यापन के अधीन है।

The result is provisional and offer of appointment shall be issued only if the document verification of the candidate is successful and that mere publication of the result, does not confer any right to claim appointment to the post and NHAI reserves the right to curtail or not to operate the panel. The final selection is subject to prior verification of valid certificates/documents in support of their age/caste/educational qualification/PwBD Category etc.

3. चयन की प्रक्रिया में किसी भी अनजाने में हुई गलती के मामले में, जो नियुक्ति पत्र जारी करने के बाद भी किसी भी स्तर पर पता चल सकती है, एनएचआई इस परिणाम को संशोधित/वापस लेने/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

In case of any inadvertent mistake in the process of selection, which may be detected at any stage even after issuing an appointment letter, NHAI reserves the right to modify/withdraw/cancel this result.

4. 07.05.2026 को आयोजित पुस्तकालय और सूचना सहायक के पद के लिए सीबीटी में शामिल होने वाले सभी उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त अंक एनएचआई की वेबसाइट पर अलग से घोषित किए जाएंगे।

The marks obtained by all candidates, who appeared in the CBT for the post of Library & Information Assistant, conducted on 07.05.2026, shall be declared separately on the website of NHAI.

5. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with approval of the Competent Authority.


22/05/2026
(भर्ती प्रकोष्ठ/ Recruitment Cell)
भा. रा. रा. प्रा. /NHAI

सेवा में/To

वेब-एडमिन (भा. रा. रा. प्रा. की वेब-साइट पर अपलोड करने के संबंध में)
Web-admin (for hosting on NHAI web-site)